1765 程控直流电源系列
用户手册
中电科仪器仪表有限公司
前言
非常感谢您选择和使用中电科仪器仪表有限公司生产的 1765 程控直流电源系列！本公司产品
集高、精、尖于一体，在同类产品中质量性价比最高。生产过程中始终惯彻 ISO9000 的标准，做到
以顾客为中心,视质量为生命的质量方针。为方便您使用，请仔细阅读本手册。我们将以最大限度满
足您的需求为己任，为您提供性价比最高的控制电源，同时带给您良好的售后服务。我们的一贯宗

 双象限输出功能，提供功率输出和功率耗散能力
 输出电阻编程功能，可设置输出电阻模拟电池
1765电源包含5个型号产品，型号说明如表1-1所示。
表 1-1  1765 电源型号说明
序号 型号 说明
1 1765A
功率：900W、电压：0V～9V、电流：0A～100A
电压编程准确度：0.03%+1.5mV、电流编程准确度：0.1%+30mA
2 1765B
功率：1000W、电压：0V～20V、电流：0A～50A
电压编程准确度：0.03%+3mV、电流编程准确度：0.1%+15mA
3 1765C
功率：1000W、电压：0V～40V、电流：0A～25A
电压编程准确度：0.03%+6mV、电流编程准确度：0.1%+8mA
4 1765D
功率：1000W、电压：0V～60V、电流：0A～16.7A
电压编程准确度：0.03%+9mV、电流编程准确度：0.1%+5mA
5 1765E
功率：1000W、电压：0V～80V、电流：0A～12.5A
电压编程准确度：0.03%+12mV、电流编程准确度：0.1%+4mA
2 产品组成
1765电源的基本组成如表1-2所示。
表 1-2  1765 电源标准配置
序号 名称 数量 备注
1 1765 程控直流电源 1 台 主机
2 交流电源线 1 根 配件
3 远端检测电缆 1 根 配件
4 用户手册 1 本 配件
5 功率耗散器 1 台 选件
6 功率耗散器电源线插头 2 个 选件
7 功率耗散器接口电缆 1 根 选件
第一章  概述
2
3 注意事项
1765电源的合理使用和谨慎管理，可以长久保持其性能指标，延长使用寿命。请在使用中注意
以下事项。
3.1 LCD显示屏
1）不可用尖锐的物体点击液晶屏，不可用力冲击液晶屏。
2）不要将有机溶剂或污染物滴落在液晶屏上，如丙酮、机油、防冻液、油膏等，否则将可能会
导致液晶屏工作异常。
3）可用绸布或柔软的织物擦拭清洁液晶屏。
4）根据观看屏幕的视角的不同，显示器的亮度也会不同,这些不是LCD显示器的故障，属于自然
现象。
3.2 电源的使用
1）为保持电源性能，建议每年进行一次整机维护。
2）电源是经过校准的精密仪器，请尽量避免其受到强烈的振动和冲击。存储时应使用专用包装
箱，长距离运输需在包装箱外面加上合适的缓冲包装箱。
本手册共分为四章：
第一章介绍 1765 电源的特点、用途、基本组成和在使用中注意事项。
第二章介绍 1765 电源的使用说明与操作方法。
第三章介绍 1765 电源的主要技术指标及工作原理。
第四章介绍 1765 电源的维护和简单的维修方法。
我们衷心希望中电科仪器仪表有限公司能为您的工作带来方便和快捷，为您创造更高的效益，
竭诚欢迎您与我们联系。
第一篇 使用说明
3
第一篇 使用说明
第二章 使用说明与操作方法
4
第二章 使用说明与操作方法
第一节 电源的结构及说明
 说明：
在下面的讲述中前面板输入的按键的描述形式为：
按键描述形式：【XXX】，XXX 为硬键名
1 产品外观
1765电源外观如图2-1。
图 2-1  1765 电源外观照片
2 前面板说明
前面板主要包括以下部分：显示屏、方向键、输出键、开关和LED指示灯、系统键、数字输入键。
显示屏
1 小时不工作将关闭
按任意键可恢复显示
方向键